
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина  ЦЕНТАР
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јаков Геговски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ирина Пешевска Весна Кусакатска 100 I
2 Кирил Атанасов 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 95 I
3 Стефан Костенчев 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар 87 I
4 Андреја Добревска 4 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 80 II
5 Михајло Стојановски 4 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 80 II
6 Ана Марија Трифуновска 4 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Валентина Тодорова Надица Мицкоска 78 II
7 Никола Манојловски 4 ООУ 'Кочо Рацин' Центар Сузана Милошева 77 II
8 Томи Гоџо 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 75 II
9 Адријан Арменски 4 ООУ 'Кочо Рацин' Центар 75 II

10 Ангел Мукоски 4 ООУ  ’Димитар М.’ Центар Соња Анчевска 75 II
11 Иван Тодоровски 4 ООУ  ’Димитар М.’ Центар Валентина Тодорова Надица Мицкоска 75 II
12 Марко Стојановиќ 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Елизабета Даскалова 71 II
13 Лука Андревски 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Марија Стојановска Моника Трпчевска 71 II
14 Тома Трифуновски 4 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Гордана Стефановска 71 II
15 Јоана Метикош 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар  Гордана Богоевска Габриела П. Апостолска 71 II
16 Никола Атанасов 4 ООУ 'Кочо Рацин' Центар Венера Даскаловска Ружа Пачаџиева 59 III
17 Кирил Кочовски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 55 III
18 Лука Галевски 4 ООУ  ’Димитар М.’ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 55 III
19 Сара Трпковска 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 48 Пофалница
20 Мила Темелковска 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 48 Пофалница
21 Матеј Ѓорѓиевски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева 46 Пофалница
22 Неда Шулеска 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Сузана Милошева 43 Пофалница
23 Сара Бајрам 4 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 42 Пофалница
24 Емилија Велкова 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Валентина Тодорова Надица Мицкоска 41 Пофалница
25 Марко Лешовски 4 ООУ “Гоце Делчев ” Центар Соња Анчевска 40 Пофалница
26 Амина Лековиќ 4 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 40 Пофалница
27 Јована Савевска 4 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Елизабета Даскалова 40 Пофалница
28 Николина Анѓелковиќ 4 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Сузана Милошева 40 Пофалница
29 Владимир Хаџи 4 ООУ “Гоце Делчев ” Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 31

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Дамјановски 5 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Билјана Васиќ Христина Ристеска 100 I
2 Петар Бошку 5 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 100 I
3 Љубен Ѓоргов 5 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 100 I
4 Кристијан Јанев 5 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 100 I
5 Виктор Јакимов 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Билјана Танеска Сандра Толевска 95 I
6 Кристијан Лазовски 5 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 91 I



7 Надја Стојевска 5 ООУ ’11 Октомври’ Центар Ружица Јанковска 91 I
7 Александар Гаврилоски 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 90 I
8 Сара Кнежевиќ 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Маргарет Пејоска 88 I
9 Вања Георгиев 5 ООУ ’11 Октомври’ Центар Ивана Крстевска Ирина Велјановска 88 I

10 Бодан Николов 5 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Јелена Брауновиќ 88 I
11 Ангела Наумовска 5 ООУ ’11 Октомври’ Центар Лепосава Самболец Лидија Панова Стојановска 86 I
12 Виктор Манчев 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ана Сенчук 79 II
14 Петар Попоски 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 79 II
15 Елена Јовановиќ 5 ООУ ’11 Октомври’ Центар  Цвета Тунеска 75 II
16 Матеја Сандевска 5 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Ивана Крстевска Ирина Велјановска 71 II
17 Александар Милошоски 5 ООУ ’11 Октомври’ Центар 71 II
18 Хана Јовановска 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар Нина Николовска 71 II
19 Теа Споа 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 71 II
20 Ана Камбовска 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 66 III
21 Леона Илиевска 5 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Лепосава Самболец Лидија Панова Стојановска 60 III
22 Дариа Петровска 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар Ана Сенчук 60 III
23 Ѓорѓи Трајковски 5 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар 55 III
24 Давид Младенов 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар Дијана Ковачевска-Илиевска 55 III
25 Марија Иванова 5 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 55 III
26 Давор Велјановски 5 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 47 Пофалница
27 Алек Џеладин 5 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 46 Пофалница
28 Марика Макревска 5 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Ружица Јанковска 43 Пофалница
29 Љубен Ефтимовски 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 41 Пофалница
30 Петар Григоровски 5 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 41 Пофалница
31 Ања Наумовска 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ленче Кузмановска Маја Трајковска 40 Пофалница
32 Јована Трајаноска 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар Нина Николовска 33
33 Олег Алчевски 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 30
34 Борјан Стоименов 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 25
35 Филип Алексовски 5 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Јелена Брауновиќ 25
36 Филип Јованов 5 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 25
37 Миа Лапе 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Билјана Танеска Сандра Толевска 23
38 Марко Алчевски 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 20
39 Андрија Младеновиќ 5 ООУ ’11 Октомври’ Центар Нина Николовска 16
40 Михаела Јовановска 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 10
41 Давор Трајковски 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 6
42 Онур Едип 5 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 6
43 Катја Додевска 5 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Билјана Васиќ Христина Ристеска 4
44 Софија Јанковска 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар  Диана Марковски 
45 Калина Анастасова 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар Злата Василеска Снеже Тодорова



46 Нина Лазарова 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар
47 Исидора Ивановска 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар
48  Марко Спасовски 5 ООУ “Коле Неделковски ” Центар

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дафина Блажевска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 100 I
2 Софиа Вуковиќ 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Жанета Шумкоска 100 I
3 Горјан Календар 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 100 I
4 Лука Дворник 6 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 100 I
5 Михаела Зафирова 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Бети Стојоска Стојановска 99 I
6 Лука Караџов 6 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 97 I
7 Анастасија Митревска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Николина Ивановска 95 I
8 Марко Гавриловски 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Николина Ивановска 95 I
9 Марко Давалиев 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Жанета Шумкоска 95 I

10 Матеа Ангелова 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Жанета Шумкоска 95 I
11 Тамара Ташковска 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Бети Стојоска Стојановска 95 I
12 Оливер Момироски 6 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 95 I
13 Алан Елзесер 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 90 I
14 Деа Деспотовска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 86 I
15 Филип Џамбаски 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар 86 I
16 Исак Љубенски 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар 80 II
17 Јован Дукмеџиев 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Жанета Шумкоска 79 II
18 Евгенија Митревска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 77 II
19 Ана Митевска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 77 II
20 Ведрана Ристовска 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Жанета Шумкоска 77 II
21 Миле Божиновски 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 77 II
22 Андреа Боризоска 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Катица Митовска Христова 77 II
23 Никола Лешевски 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Жанета Шумкоска 77 II
24 Магдалена Атанасовска 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 77 II
25 Мартин Иванковиќ 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 77 II
26 Јована Стојковска 6 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 77 II
27 Миха Гигов 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Фросина Мантева 75 II
28 Јована Хаџи Велкова 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Жанета Шумкоска 75 II
29 Ивица Драганов 6 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 74 II
30 Тео Петровски 6 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 73 II
31 Олга Јаневска 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 72 II
32 Искра Ѓеровска 6 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 72 II
33 Филомена Трајчулеска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 57 III
34 Јана Дамчева 6 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 57 III



35 Филип Угриновски 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III
36 Андреа Томовска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 55 III
37 Ема Јордановска 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 55 III
38 Петар Јовановски 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 55 III
39 Мило Дамјановиќ 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 55 III
40 Стефан Прокоповски 6 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 55 III
41 Марко Куновски 6 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Фросина Мантева 45 Пофалница
42 Симон Стојчевски 6 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 42 Пофалница
43 Марко Ефремов 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Николина Ивановска 40 Пофалница
44 Марко Аларов 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 40 Пофалница
45 Бојана Делова 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Бети Стојоска Стојановска 40 Пофалница
46 Ангела Јаневска 6 ООУ ’11 Октомври’ Центар Фросина Мантева 40 Пофалница
47  Ана Стојчетовиќ 6 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 32
48 Алина Мехиќ 6 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 32
49 Ана Жабакова 6 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 30
50 Лиле Чучук 6 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 30
51 Никола Мишоски 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Фросина Мантева 29
52 Мухамед Ченгиќ 6 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 27
53 Вардан Пеливанов 6 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 25
54 Матеј Ѓорѓиевски 6 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 18
55 Теа Белевска 6 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Жанета Шумкоска 14
56 Сердар Цветков 6 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 14

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Галиќ 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ленче Зајковска 100 I
2 Софија Атанасовска 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ленче Зајковска 100 I
3 Андреј Стојановски 7 ООУ ’11 Октомври’ Центар Ленче Зајковска 100 I
4 Димитар Фидановски 7 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 100 I
5 Искра Дамјановска 7 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Весна Кочовска 100 I
6 Андон Мишев 7 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 100 I
7 Марко Ѓорѓиевски 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ленче Зајковска 89 I
8 Јаков Гавриловски 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ленче Зајковска 89 I
9 Матеј Николов 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 86 I

10 Катја Тодоровска 7 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар 86 I
11 Мила  Цветкова 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 78 II
12 Сташа Стојмановска 7 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 78 II
13 Симон Михајловиќ 7 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 75 II
14 Ивана Милкова 7 ООУ ’11 Октомври’ Центар 73 II
15 Божин Руменов 7 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 72 II



16 Луна Блажевски 7 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар 71 II
17 Ана Николовска 7 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Николина Ивановска 71 II
18 Антонио Стефановски 7 ООУ ’11 Октомври’ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 71 II
19 Калин Конески 7 ООУ ’11 Октомври’ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 71 II
20 Ангела Крстевска 7 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 62 III
21 Матеа Фидановска 7 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 62 III
22 Јана Цветковска 7 ООУ ’11 Октомври’ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 60 III
23 Венко Поповски 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар 58 III
24 Ивана Петровска 7 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 58 III
25 Мила Милошевска 7 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 58 III
26 Андреа Карчицка 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ленче Зајковска 55 III
27 Лола Бундалеска 7 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 55 III
28 Ана Сандевска 7 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 55 III
29 Теодора Атанасовска 7 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 55 III
30 Ервин Беќири 7 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 55 III
31 Матеја Милошевска 7 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 45 Пофалница
32 Нина Караманова 7 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Ленче Зајковска 41 Пофалница
32 Марко Димоски 7 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 40 Пофалница
33 Марко Гогушевски 7 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 40 Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристина Чакаровска 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Златко Петковски 100 I
2 Мила Левкова 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 100 I
3 Марија Атанасова 8 ООУ ’11 Октомври’ Центар 100 I
4 Зоран Михаилов 8 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 100 I
5 Нино Наумовски 8 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 90 I
6 Мирослав Мишоски 8 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Весна Кочовска 80 II
7 Ружица Гериќ 8 ООУ ’11 Октомври’ Центар Весна Кочовска 80 II
8 Ева Неделковска 8 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Весна Кочовска 75 II

10 Михаела Тројачанец 8 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 75 II
11 Арзу Исмаили 8 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 75 II
12 Илин Московски 8 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Гордана Цеперковиќ Делева 71 II
13 Ема Богдановска 8 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 71 II
14 Марија Јовчевски 8 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 65 III
15 Александар Димески 8 ООУ ’11 Октомври’ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 60 III
16 Матеј Крстевски 8 ООУ ’11 Октомври’ Центар Златко Петковски 60 III
17 Ангела Јањиќ 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 60 III
18 Михаил Николовски 8 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 57 III
19  Бојан Ефтимоски 8 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 55 III



20 Јелена Крстиќ 8 ООУ ’11 Октомври’ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 55 III
21 Томи Кољевиќ 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 55 III
22 Михаела Душански 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Весна Кочовска 55 III
24 Ана-Марија Атанасовска 8 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Златко Петковски 55 III
25 Глигор Јаниќијевиќ 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 55 III
26 Луна Бошковска 8 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 48 Пофалница
27 Душко Гечев 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 40 Пофалница
28 Филип Андреевски 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 40 Пофалница
29 Марија Стерјева 8 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 40 Пофалница
30 Мартин Стојчески 8 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар Весна Кочовска 40 Пофалница
31 Стефан Христовски 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 40 Пофалница
32 Филип Крстиќ 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 40 Пофалница
33 Марија Николовска 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 40 Пофалница
34 Ева Георгиевска 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 30
35 Леонид Крстевски 8 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Инес Негриеска 9 ООУ ’11 Октомври’ Центар 100 I
2  Катја Сандевска 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 88 I
3 Теа Димитриовска 9 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 80 II
4 Ана Бошнаковска 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Златко Петковски 75 II
5 Марко Накев 9 ООУ ’11 Октомври’ Центар 72 II
6 Виктор Крстевски 9 ООУ ’11 Октомври’ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 65 III
6 Давид Тануровски 9 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 63 III
7 Ева Евтимовска 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Златко Петковски 57 III
8 Матеј Куновски 9 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 55 III
9 Тереза Китановска 9 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 55 III

10 Теодора Блажевска 9 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 55 III
11 Петар Вуковиќ 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар 55 III
12 Миа Николовска 9 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 55 III
13 Тео Китановски 9 ООУ ’11 Октомври’ Центар 47 Пофалница
14 Галена Јовановска 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 45 Пофалница
16 Марко Стоевски 9 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 45 Пофалница
17 Мања Блажевски 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар Златко Петковски 41 Пофалница
18 Марија Гавриловиќ 9 ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар 31
19 Ајла Зилкиќ 9 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар 31
20 Јован Тренчевски 9 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 30
21 Кристијан Димов 9 ООУ “Гоце Делчев ” Центар 28
22 Нина Стефановиќ 9 ООУ “Коле Неделковски ” Центар 26



23 Никола Крстевски 9 ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар 20








